
 
 

Członek Rady Nadzorczej Starward Industries S.A. 
(1)​ Katarzyna Pióro – Członek Rady Nadzorczej 

Termin upływu kadencji:  

31 grudnia 2028 r. (mandat wygaśnie najpóźniej z dniem odbycia walnego zgromadzenia 
zatwierdzającego sprawozdanie finansowe za 2028 r.) 

 

(2)​ Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego 
 

Wykształcenie: 

2001 - 2006​ ​ Uniwersytet Jagielloński, Instytut Nauk Politycznych i Stosunków ​
​ ​ ​ ​ Międzynarodowych   

politologia, specjalizacja: dziennikarstwo i komunikacja społeczna, 
magister 

2003 - 2007​ ​ Uniwersytet Jagielloński, Instytut Spraw Publicznych   

zarządzanie i marketing, specjalizacja: zarządzanie w administracji 
publicznej, licencjat 

2006 - 2007​ ​ Wyższa Szkoła Europejska im. Józefa Tischnera 

International Business Communication, studia podyplomowe 

                2005 - 2005  ​ ​ Roskilde University, Roskilde, Dania, Wydział Komunikacji,   ​
​ ​ ​ ​ Biznesu i Informacji, ​
​ ​                                  ​
​ ​ ​ ​ kierunek: komunikacja z mediami 

 

Kariera Zawodowa: 

07.2017 - 03.2026​ Brand & Sell sp. z o.o. — wspólnik (w latach 07.2017 – 03.2026 
Członek Zarządu); marketing i sprzedaż nieruchomości, strategia 
komunikacji marki. 

04.2026 - obecnie          ROHE sp. z o.o. — współpraca doradcza w zakresie komunikacji 
marki i projektów inwestycyjnych. 

05.2019 – 03.2021          Starward Industries S.A. — Członek Rady Nadzorczej. 

10.2007 – 01.2014           własna działalność gospodarcza (wspólnik w Papaya Group s.c., 
PURE PR - jdg) — public relations, obsługa m.in. “Polskie Zdroje Sp. z 
o.o.” S.K.A. (Cisowianka, Perlage, kampania społeczna Woda dla 

1 



 
 

Sudanu), współpraca przy projekcie Sprawni w Pracy z Mondial 
Assistance Sp. z o.o.,  

 
(3)​ Potwierdzenie poniższych oświadczeń Członka: 
Członek nie wykonuje poza Spółką działalności, która ma istotne znaczenie dla Spółki.  

Członek nie był w okresie ostatnich pięciu lat skazany prawomocnym wyrokiem za przestępstwa o 
których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o 
obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za 
analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa, jak również w okresie ostatnich pięciu 
lat w stosunku do Członka nie został wydany sądowy zakaz działania jako członek organów 
zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.  

W stosunku do podmiotów, w których Członek pełnił funkcje członka organu zarządzającego lub 
nadzorczego, w okresie ostatnich pięciu lat nie miały miejsce przypadki upadłości, zarządu 
komisarycznego lub likwidacji. 

Członek nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Spółki, ani 
nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki 
kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej. 

Członek nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z 
dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 

(4)​ Funkcje pełnione przez Członka 
W poniższej tabeli zamieszczone zostały informacje na temat wszystkich spółek prawa 
handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, Członek był członkiem organów 
zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy Członek nadal pełni funkcje 
w organach lub jest nadal wspólnikiem. 

 

Spółka prawa handlowego Funkcja Czy funkcja jest nadal pełniona? 
Brand&Sell Sp. z o.o.  członek zarządu Nie 
Brand&Sell Sp. z o.o.  wspólnik  Tak  
Starward Industries SA akcjonariusz Tak  
Far From Home SA akcjonariusz Tak 
Wooden Alien SA akcjonariusz Tak 
Event Horizon SA akcjonariusz Tak  
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